
Cmentarze zamknięte – zapal świeczkę wirtualną
data aktualizacji: 2020.10.31  autor: Sławomir Burzyński

(fot. Sławomir Burzyński)

W piątek (30.10) po południu rząd ogłosił, że w sobotę, niedzielę i poniedziałek cmentarze
w całej Polsce pozostaną zamknięte. Mimo to można zapalić świeczkę na grobie bliskiej
osoby. Podpowiadamy jak to zrobić w Skierniewicach, Rawie Mazowieckiej, Żyrardowie...

Mimo zamknięcia cmentarzy istnieje możliwość zapalenia świeczki na grobie bliskiej osoby – pod
warunkiem, że grób i świeczka pozostaną w strefie wirtualnej.

Cmentarze są zinwentaryzowane i zarchiwizowane, łącznie z fotografiami grobów, w internecie na
stronie polskie-cmentarze.com. Obok informacji o grobie znajduje się przycisk „Zapal wirtualny
znicz”. Usługa jest dostępna za darmo, a świeczka po włączeniu będzie się świecić przez 7 dni. Na
każdym grobie może palić się maksymalnie sześć zniczy jednocześnie. Płomień chwieje się na boki,
ale żaden wiatr mu nie straszny.

Cmentarz komunalny w Skierniewicach:
https://skierniewicekomunalny.grobonet.com/grobonet/start.php?id=form

https://skierniewicekomunalny.grobonet.com/grobonet/start.php?id=form


Cmentarz św. Józefa w Skierniewicach:
https://skierniewiceparafialny.grobonet.com/grobonet/start.php

Rawa Mazowiecka: https://rawamazowiecka.grobonet.com/grobonet/start.php

Żyrardów: Mimo zamknięcia cmentarzy istnieje możliwość zapalenia świeczki na grobie bliskiej
osoby – pod warunkiem, że grób i świeczka pozostaną w strefie wirtualnej. Cmentarze są
zinwentaryzowane i zarchiwizowane, łącznie z fotografiami grobów, w internecie na stronie polskie-
cmentarze.com. Obok informacji o grobie znajduje się przycisk „Zapal wirtualny znicz”. Usługa jest
dostępna za darmo, a świeczka po włączeniu będzie się świecić przez 7 dni. Na każdym grobie może
palić się maksymalnie sześć zniczy jednocześnie. Płomień chwieje się na boki, ale żaden wiatr mu nie
straszny. Cmentarz komunalny w Skierniewicach:
https://skierniewicekomunalny.grobonet.com/grobonet/start.php Cmentarz św. Józefa w
Skierniewicach: https://skierniewiceparafialny.grobonet.com/grobonet/start.php Rawa Mazowiecka:
https://rawamazowiecka.grobonet.com/grobonet/start.php Żyrardów:
https://zyrardow36.grobonet.com/grobonet/start.php Wyszukiwarka cmentarzy w województwie
łódzkim:
https://polskie-cmentarze.com/mapa-wdrozen/?wojewodztwo=lodzkie">https://zyrardow36.grobonet.
com/grobonet/start.php

Wyszukiwarka cmentarzy w województwie łódzkim:
https://polskie-cmentarze.com/mapa-wdrozen/?wojewodztwo=lodzkie
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